responsum datur in Curia Regia Branseens^{is} Feria secunda post festum san-
 cti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 quinquagesimo Primo Cuiusmodi Citationis sub inserto Capite sigilla-
 rum illius Regni Generalis Nobilis Benedictus Proszynski ab una integra
 ante terminum septimana in bonis iuris prius apud Xter Thomam Gorkoski
 potuit et publicavit Memorata pars Actorea supra scripta paros con-
 tans ad officium p^{re}sentis Castellani Capiteanei Branseens^{is} per Altem Generalem
 Regni Nobilem Benedictum Proszynski iudice Claratus et non compare-
 res in loco suo pro toto ex registro ordine ac admissione officij p^{re}sentis
 iudicialiter Condemnavit

REVERENDI MONUSKO LUCRUM

Super Citationem literalem Castellani Capiteanei Branseens^{is} tenoris talis
 Franciscus Joannes in locos Lesnowolski Branseens^{is} Capitaneus tibi
 Nobili Michaeli olim Andree Kuczynski de Kuczyne Bogdanee heredi ex om-
 nibus bonis tuis vigore Regie et nostrae Capitanealis auctoritate mandamus
 ut in terminis querellarum ac causarum officij Capiteanei Castellani in Cu-
 ria Regia Branseensi Feria secunda post festum p^{re}sentis Citationis
 proximam celebrandis p^{re} et p^{re}sumptis compareas Ad Instantiam Re-
 verendi Laurentij Monusko Vicarij Ecclesie Dohostowice Actonis qui
 te citat ad inscriptionem Castellani Capiteanei Wysozesen quam median-
 te obligando bona Kuczyne Bogdanee Nobili Joanni olim Martini Drah-
 knia in summa centum florenorum p^{re}sentis submissi te p^{re}sentata obligo-
 rones ab omni impedimento omnia p^{re}sentata p^{re}sentata et re-
 notarum sub vadio supra contento evincere et elibere et tunc p^{re}sentata
 per quasvis personas non intrusione sui inscriptioni tu Contraveniendo no-
 solus eundem Actorem vigore p^{re}sentis iuris cyphonatis a p^{re}sentis Bialobuzias e-
 vincere vis verum auenda sex casulas accepisti p^{re}sentis quod vadium in inscri-
 ptione conecata succubisti pro quo super te et bonis tuis omnibus de-
 cernend^{is} Curia Judicialiter sit responsurus Datur in Curia Regia Bran-
 seensi Feria secunda post festum sancti Francisci Confessoris proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo Primo Cuiusmodi
 Citationis sub inserto Capite sigillatam illius Regni Generalis pro
 videt Joannes Siche ab una integra ante terminum p^{re}sentis septimana
 in bonis Kuczyne Bogdanee citat p^{re}sentis potuit et publicavit Memorata
 pars Actorea supra scripta paros contans ad officium p^{re}sentis Castellani Ca-
 piteanei Branseens^{is} per Altem Regni Generalis Nobilem Benedictum
 Proszynski iudice Claratus et non comparetes in loco suo pro toto
 ex registro ordine ac admissione officij p^{re}sentis iudicialiter Condemnavit

DRAGOWSKI LUCRUM

Super Citationem literalem Castellani Capiteanei Branseens^{is} tenoris talis Franciscus
 Joannes in locos Lesnowolski Capitaneus tibi Nobili Martini de Curia Wykno

116

de wygnij piicki hndi ex omnibus bonis suis vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate
mandamus et in terminis Querellarum ac causarum officij Capitanealis Casere in Curia
Regis Bransecensis Feria Secunda post datam presentis Citationis celebrandis p[er] nos p[er] nos
p[er] nos comparat ad instantiam Nobilis transierit olim Alberti de wygnij de pulaw
heredis Accoris qui te citat Ideo quia tu in conerariis ruinis et libertatibus Regni
quibus thelonia in pulawiatu podlachia sunt subacta ausus es ab eodem teore in via
libera bonorum pulawiatu pertrans eundem framentum alias heret in valore decem flo
renorid polon[orum] duena triena floren[orum] polon[orum] p[er] hanc mediam Capulam in valore duo
rum florenorid polon[orum] in via cumsdan in uski et in usci thelonia reipure
et exire pro ut recipis p[er] exegisti p[er] quod p[er] nos mille marcarid polon[orum] ricalit
succubisti ad quod super te decernenda Curia Judicialiter sit responsurus
terminum q[ue] attendatam datam in Curia Regis Bransecensis Feria Secunda post
felix sancti Michaelis Archangeli proxima anno Domini Millesimo sexcentis
no Quinguesimo primo Cuiusmodi Citationis p[er] nos in serie Capitei p[er] nos
Actu Regis Casere X[risto] Alberti thelonia ab uno meo ante terminum p[er] nos
ten septimana in bonis wygnij quech[er]i p[er] nos p[er] nos et publicavit me
morta part[em] thelonia supra scripta p[er] nos Curia ad officij p[er] nos
Capitaneali Bransecensis per Alon[em] Generalem Regni Nobilium Bene dictus p[er] nos
the[m] iudice clamatur et non comparere in lucto suo pro toto et reg[is] teri
ordine ac adspione officij presentis Judicialiter Condemnavit

Wisziński

LUCRUM

Super Citationem Locum Casereum Bransecensis Ferias talis Franciscus Joan
nes in h[ab]itatu Lesnowolski Bransecensis Capitaneus tibi Nobili Stanislas olim
Genosii Joannis Jabrzyk Wisziński Veruliferi Terrae Diabecensis de Wygnij
podlesie heredi vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate mandamus et in ter
minis querellarum ac causarum officij Casere Capitaneali in Curia Regis Bransecensis
Feria Secunda post datam presentis Citationis proxima celebrandis p[er] nos p[er] nos
p[er] nos comparat ad instantiam Nobilium Alberti Audiani olim Joannis Jab
rzyk Wisziński qui te cum absentia Nobilis Capiani Jabrzyk Wisziński
Patris sui uti tutoris naturalis citat ad insensationem cum Casere Bransecensis
sub festo festo sexta in Casere festo ascensionis in eodem Christo Domini facta
sua presente qua mediante submisisti et in scriptis p[er] nos p[er] nos
solventia Curia Casere Capitanealis Bransecensis relinquere triginta
floren[orum] polon[orum] certi veri et liquidi debiti mutuaq[ue] pecunia sub scribo vadio
alioquin triginta floren[orum] polon[orum] pro festo sancti Michaelis Archangeli proxime
p[er] nos et non solvisti neq[ue] circa acta p[er] nos relinquisti quo facto vadium
p[er] nos triginta floren[orum] polon[orum] succubisti ad quod decernit simul cum resp[er]
tatione p[er] nos debiti Curia Judicialiter sit responsurus datam in Curia Regis
Bransecensis Feria sexta post festum sancti Francisci Confessoris anno Domini mille
simo sexcentesimo Quinguesimo primo Cuiusmodi Citationis p[er] nos